
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SC Hoetmar … R

I II III IV V VI Punkte

12 14 13

25

╳
5
9
15

19
25

3
7
12
17

22 5
8
14
18

24
Auszeit

Ende
11:28

B  SV EMS Westbevern
Mixed

S

I II III IV V VI Punkte

21 30 20

18

1
8
12
16

18 4
8
12
16

5
9
13
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:31

B  SV EMS Westbevern
Mixed

R

I II III IV V VI Punkte

20 21 30

25

╳
6
11
15

20 3
8
14
16

22 4
11
14
18

25
Auszeit

6:9

Ende
11:46

A  SC Hoetmar … S

I II III IV V VI Punkte

5 10 9

23

0
5
10
14

18
22

3
8
13
15

19
23

5
10
13
18

20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49

A  SC Hoetmar … R

I II III IV V VI Punkte

14 10 13

7

╳
4

1
7

4
7 Auszeit

Ende
11:59

B  SV EMS Westbevern
Mixed

S

I II III IV V VI Punkte

21 30 20

13

0
6
10

1
6
11

4
8
13

Auszeit

13:12

Wechsel
7:8

A  SC Hoetmar … R

I II III IV V VI Punkte

14 10 13

15

╳

8
13

9
15

10

Auszeit

Bezirksliga 10 U13
gemischt

B  SV Ems Westbevern mixed vs. SC Hoetmar Mädchen A

Spiel 36 11.01.2026 11:00 Uhr

Dechant-Wessing-Grundschule
48231 Warendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV EMS Westbevern Mixed

20 Thapa, Maya X
21 Grabowski, Viola F… X

30 Schulze Nahrup, Lina X

B  Libero

B  Offizielle

T Gartenschläger, olaf E

C

A  SC Hoetmar … 6/12

5 Elbracht, Daniela X

9 Meier, Annalena X
10 Elbracht, Paula X
12 Lammerding, Sophia X
13 Löckmann, Luisa X

14 Wüller, Theresa X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV EMS

Westbevern Mixed
SC Hoetmar … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 28 25 1 0 0
1 0 1 25 2 15 23 0 0 0
1 0 0 13 3 10 15 1 0 0

2 0 1 56 53 63 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

Sieger: SC Hoetmar Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winzer, Pia 1

2 Krummacher, Helen 2

Schr. Mense, Sophia
Assist. Leuer, Carla

Dokument erstellt: 11.01.2026 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


