



## Bezirksliga 10 U13

gemischt

(B) SV Ems Westbevern mixed vs. SC Hoetmar Mädchen (A)  
Spiel 36  
11.01.2026 11:00 Uhr

Dechant-Wessing-Grundschule  
48231 Warendorf



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						(B) SV EMS Westbevern Mixed				(A) SC Hoetmar ...				S				
	Start 11:00		(A) SC Hoetmar ...				Ende 11:28		(B) SV EMS Westbevern Mixed				Start 11:31		(B) SV EMS Westbevern Mixed				Ende 11:46		(A) SC Hoetmar ...				S						
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung	12	14	13				25	21	30	20				18	20	21	30				25	5	10	9			23			
Auswechselspieler	Spielernr.																														
Auswechselspieler	Spielstand																														
Aufschlagsrunden	1. 5.	X	19	3	22	5	24									Auszeit	1 13 4 8 8 12 16	16	12 12 13 17					Auszeit	0 18 3 22 8 10 14	15	19 10 13 18	5 13 18	20 12 13 18		
Aufschlagsrunden	2. 6.	X	5 25	7	8																										
Aufschlagsrunden	3. 7.	X	9	12	14																										
Aufschlagsrunden	4. 8.	X	15	17	18																										

Aufstellung	Satz 3						Wechsel 7:8						Satz 3						(A) SC Hoetmar ...						R					
	Start 11:49		(A) SC Hoetmar ...				Ende 11:59		(B) SV EMS Westbevern Mixed				Wechsel 7:8		(A) SC Hoetmar ...				R		(B) SV EMS Westbevern Mixed									
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	R					
	Startaufstellung	14	10	13				7	21	30	20				13	14	10	13				15								
Auswechselspieler	Spielernr.																													
Auswechselspieler	Spielstand																													
Aufschlagsrunden	1. 5.	X	1	4												Auszeit	0 6 10	11	1 6 8 13					Auszeit	X 8 13	9 15	10			
Aufschlagsrunden	2. 6.	X	4	7	7																									
Aufschlagsrunden	3. 7.	X																												
Aufschlagsrunden	4. 8.	X																												

(B) SV EMS Westbevern Mixed		(A) SC Hoetmar ...		6/12
5	Elbracht, Daniela			X
20	Thapa, Maya			X
9	Meier, Annalena			X
21	Grabowski, Viola F...			X
10	Elbracht, Paula			X
30	Schulze Nahrup, Lina			X
(B) Libero				
12	Lammerding, Sophia			X
13	Löckmann, Luisa			X
14	Wüller, Theresa			X
(B) Offizielle				
(A) Libero				
T	Gartenschläger, olaf		E	
(A) Offizielle				

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) SV EMS Westbevern Mixed			SC Hoetmar ... (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	0	18	1	28
1	0	1	25	2	15
1	0	0	13	3	10
2	0	1	56		53
					63
					2 0 0
					Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59
					Sieger: SC Hoetmar Mädchen 2:1

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Winzer, Pia	1	
2	Krummacher, Helen	2	

Schr. Mense, Sophia  
Assist. Leuer, Carla

Dokument erstellt: 11.01.2026 12:04 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP